..... [quon]dam Walteri van den Weijden #et Heijlwigis (dg: sua) uxoris dicti Arnoldi filie quondam Bertoldi Stee[m]pel# cum tutore terciam partem ad se spectantem in hereditario censu hiis computato et in hereditario censu XVI solidorum monete quos census Ghisbertus van den Hoevel se daturum et soluturum Mechtildi relicte quondam Bertoldi (dg: Stempel) Steempel [ad ei]us vitam et post eiusdem Mechtildis veris hereditibus atque successoribus prefate Mechtildis hereditarie [cijmi]therium ecclesie de Haren se deliberaturum ex duobus bonariis prati de quinque bonariis prati [sitis] in Wippenhout in latere versus hereditatem quondam domini Nijcholai de Herlaer ibidem jacentem atque #ex# (dg: de) uno et dimidio prati in Wippenhout predicto situatis in latere versus Bucstel prope fossatum illic situatum vulgariter Bantsvoert [nun]cupatum prout in litteris hereditarie supportavit Petro Yoede filio quondam Petri Yoede cum litteris et jure occasione promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum liberorum et heredum deponere. Testes Danijel et Broeder datum sabbato post Remigii.

BP 1183 f 001v 02 di 10-10-1402.

Henricus die Hase zv Petrus Wechase verkocht aan Gerardus Berkelman zvw Godefridus Berkelman een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande

(vr 02-02-1403), gaande uit de helft van een huis en tuin met toebehoren, in Helvoirt, tussen kvw Ghibo Hannen soens enerzijds en Elijas Bullen anderzijds.

Henricus die Hase filius Petri Wechase #hereditarie# vendidit Gerardo Berkelman filius' quondam Godefridi Berkelman paccionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis et in Buscoducis tradendam #solvendam purificationis et pro primo ad purificationis proxime# de et ex (dg: domo et area) medietate domus et (dg: aree sita in parochia de Helvoirt) #orti# cum suis attinentiis in ea quantitate qua ibidem siti sunt sitorum in parochia de Helvoert inter hereditatem #liberorum quondam# Ghibonis Hannen soens ex uno et inter hereditatem Elije Bullen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Uden et Roesmont datum in crastino beati Dijonisii.

BP 1183 f 001v 03 di 10-10-1402.

Katherina wv Petrus Bits verklaarde ontvangen te hebben van Johannes gnd Coman uten Uijlbroec 4 malder rogge, Bossche maat, {niet afgewerkt contract}.

Katherina relicta quondam Petri Bits palam recognovit #ex par# se recepisse a Johanne dicto Coman uten Uijlbroec (dg: j) quatuor maldra siliginis mensure de Buscoducis.